[image: brasão]PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DECISÃO DA COMISSÃO E CONVOCAÇÃO DA 2ª COLOCADA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 095/2011 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 173/2011

A Pregoeira torna público as empresas participantes do Pregão Presencial n.º 095/2011 – PMM, que DESCLASSIFICA a empresa MEDIKALIUM – PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA., ITENS 07 e 08, declara vencedora e ADJUDICA o Item 07 à empresa MEDICAL VENDAS LTDA. ME e o Item 08 à empresa COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA., e solicita a(s) proposta(s) atualizada(s) com a inclusão do item.

Matinhos, 17 de janeiro de 2011.

Esmael Silva Abou Hassan
Pregoeiro

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3971-6013  -  (41) 3971-6012
CEP 83.260-000– Matinhos – Paraná - Brasil
www.matinhospr.gov.br
image1.jpeg
MATINHOS
——